Filius Andreæ—Fitz-Andrew.
Filius Baldrici—Baldry.
Filius Bernardi—Fitz-Barnard.
Filius Bogonis—Bewes.
Filius Briani—Fitz-Brian.
Filius Comitis—Fitz-Count.
Filius Drogonis—Drewes, Drew.
Filius Eustachii—Fitz-Eustace.
Filius Fulconis—Fitz-Fulk.
Filius Galfredi—Fitz-Geoffry.
Filius Gerrardi—Fitz-Gerrard.
Filius Gilberti—Fitz-Gilbert.
Filius Gualteri—Fitzwalter, Walters.
Filius Guarini—Fitz-Warren.
Filius Guidonis—Fitz-Guy, Fitzwith.
Filius Gulielmi—Fitz-William, Williamson, Williams.
Filius Hamonis—Fitz-Hamon, Hammond.
Filius Hardingi—Fitz-Harding.
Filius Henrici—Fitz-Henry, Harrison, Harris.
Filius Herberti—Fitz-Herbert.
Filius Hugonis—Fitz-Hugh, Hughes.
Filius Humfredi—Fitz-Humphrey, Humphreys.
Filius Jacobi—Fitz-James, Jameson.
Filius Johannis—Fitz-John, Johnson, Jones.
Filius Lucae—Fitz-Lucas.
Filius Mauricii—Fitz-Maurice, Morison.
Filius Michaelis—Fitz-Michael.
Filius Nicolai—Fitz-Nichol, Nicholson, Nichols.
Filius Odonis—Fitz-Otes.
Filius Oliveri—Fitz-Oliver.
Filius Osburni—Fitz-Osburn.
Filius Osmondi—Fitz-Osmond.

- Filius Pagani*—Fitz-Pain.
Filius Patricii—Fitz-Patrick.
Filius Petri—Fitz-Peter, Peter-
 son, Peters.
Filius Radulphi—Fitz-Ralph.
Filius Reginaldi—Fitz-Raynold,
 Reynolds.
Filius Ricardi — Fitz-Richard,
 Richardson, Richards.
Filius Roberti — Fitz-Robert,
 Robertson, Roberts.
Filius Rogeri — Fitz-Roger,
 Rogerson, Rogers.
Filius Simonis — Fitz-Simon,
 Simonds.
Filius Stephani—Fitz-Stephen,
 Stephenson, Stephens.
Filius Thomæ — Fitz-Thomas,
 Thomson.
Filius Walteri — Fitz-Walter,
 Walters.
Filius Warini—Fitz-Warin.
de Firmitate—de la Ferté.
Flandrensis—Flemyng.
Flarus—Blund, Blount.
Flecharius—Le Flechier, Flet-
 cher.
de Fluctibus—Flood.
de Folia—Foley.
de Foliis—Foulis.
de Fonte—Font, Faunt.
de Fonte australi—Southwell.
de Fonte Ebraldi—Fontevrard.
de Fonte limpido—Sherburn.
de Fontibus—Wells.
de Forda—Ford.
de Fornellis—de Furnel.
de Forti scuto—Fortescue.
de Fortibus—de Fort, de Forz,
 Force.
de Fossa nova—Newdike.
- de Fraisneto, Fraxineto* — de
 Fraine, du Fresne.
de Fraxino—Frean, Ashe.
Frescoburnus—Freshburne.
Frevilla—Fretchvile, Frevil.
de Frigido monte—de Fremond,
 Fremont.
de Frisca villa—Fretchville, Fre-
 ville.
de Frisco marisco—Freshmarsh.
Fulcherii—Fulcher.
de Fulgeriis—de Fougeres, de
 Filgeres.
de Furnellis—Furneaux, Fur-
 ness.
- G.
- de Gaio*—Gai, Gay.
de Gandavo, Gandavensis—
 Gaunt.
de Gardinis—Garden.
Garnerus—Guarnier, Warner.
de Gasconia—Gascoyne.
de Geneva—Genevile.
de Genisteto—Bromfield.
de Gerardi villa—Greville, Gra-
 ville.
Gervasius—Gerveis, Jarvis.
Gianvanus—Young.
de Gisneto—de Gisney, Gynney.
de Gisortio—de Gisors.
de Glanvilla—Glanvil.
de Gorniaco—Gorney, Gurney.
de Gouheria—Gower.
de Granavilla, Greenvilla—
 Greenvil, or Grenville.
de Grandavilla—Granvile.
de Grandi Sono—Grandison.
Grandis, or Magnus venator—
 Grosvenor.
de Grangia—Grainge.
Grangiarius—Grainger.